Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

Informe 4/2023 - DIAD/DG/SPP/RE/IFRN

 9 de outubro de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE
EDITAL DE ABERTURA  Nº 32/2023 - DG/SPP/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico – Visitante regido pelo Edital de Abertura nº 32/2023 - DG/SPP/RE/IFRN, torna público o RESULTADO
FINAL da Avaliação do Projeto e Avaliação de Títulos, em conformidade com os itens 6.1 e  8  e com o cronograma constante no
Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA:  GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

AVALIAÇÃO
DO

PROJETO
AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

20203-1 Ademir Araújo da Costa 80 80 80 1º Habilitado para homologação
20195-0 Valdenildo Pedro da Silva 74 84 79 2º Habilitado para homologação
20200-8 Elizangela Justino de Oliveira 90 65 78 3º Habilitado para homologação
20194-6 Eduardo Alexandre do Nascimento 83 59 71 4º Habilitado para homologação

(Assinado eletronicamente)

THIAGO ARAUJO DE AZEVEDO
Presidente da Comissão Organizadora

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Araujo de Azevedo, DIRETOR(A) - CD0004 - DIAD/SPP, em 09/10/2023 12:16:21.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 09/10/2023. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

622251
3dcff38f2a

	Documento assinado eletronicamente por: